
Zarządzenie  nr  72/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 5 września 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.942.947,10zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.934.294,84zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.991.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.829.119,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 436 319,00 3 450 219,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00 110 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 000,00 110 900,00

35 929 047,10 35 942 947,10

85513 13 900,00

13 900,00

Razem: 13 900,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 72/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 września 2023 roku

Rozdział Zmiana

13 900,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 438 679,10 5 438 679,10

Drogi publiczne gminne 5 131 606,10 5 131 606,10

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w 

popegerowskiej miejscowości Grzmiąca

391 193,51 418 126,13

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa dróg 

gminnych osiedlowych w popegerowskiej miejscowości 

Grzmiąca

4 507 098,00 4 480 165,38

855 Rodzina 3 592 465,49 3 606 365,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00 110 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 000,00 110 900,00

40 920 394,84 40 934 294,84Razem: 13 900,00

13 900,00

85513 13 900,00

13 900,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 72/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 września 2023 roku

60016 0,00

26 932,62

-26 932,62

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok


	Zarządzenie nr 72_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

